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NÄR BLEV DU FRUSTRERAD 
I TRAFIKEN SENAST?
  
Att möta framtidens krav på säkerhet och rörlig-
het är ingen lätt uppgift. I en tid där antalet resor 
och transporter ökar varje år och där bilköer 
varje dag blockerar 7500 km av Europas vägar, 
är resandet ofta förknippat med frustrationer, 
förseningar och olyckor. För att inte tala om den 
negativa  klimatpåverkan.

Transportsektorn i Europa är avgörande för 
Europas konkurrenskraft, handel och kultur- 
utbyte. Trots detta har våra trafiksystem 
i stort sett varit oförändrade sedan 1920-talet 
då trafikljusen uppfanns.

BORDE VI INTE FÖRSÖKA 
ÄNDRA PÅ DETTA?

Amparo Solutions AB
Gruvgatan 8, 421 30 Västra Frölunda
Telefon: +46-31-7211950  Fax: +46-31-452830
www.amparosolutions.se



FRAMTIDEN KRÄVER FÖRÄNDRING
  
Föreställ dig en framtid där frustrerade bilister förbytts 
i glada resenärer, där bilköer ersatts med öppna vägar 
och där restid ersatts med mer tid för fritid, nöje och 
kärlek. 

Tillsammans kan vi gemensamt förbättra förutsätt-
ningarna för att denna vision skall bli verklighet. Det är 
mot denna bakgrund vi på Amparo Solutions arbetar 
med att utveckla produkter, system och tjänster för 
framtidens transportsystem. Detta är som sagt ingen 
lätt uppgift, men vi inspireras av utmaningen. Vi är ett 
innovativt och kreativt företag som möter dagens och 
framtidens behov genom att kombinera befintliga 
lösningar med den senaste tekniken. 

På Amparo Solutions arbetar vi efter insikten att ökad 
trafikinformation leder till ökad trafiksäkerhet och ett 
bättre utnyttjande av befintlig infrastruktur.

AMPARO SOLUTIONS
  
Amparo Solutions utvecklar och tillverkar detektions- 
och kommunikationslösningar för transportsektorn. 
Vi är en del av Qamcom Technology som framgångsrikt 
utvecklat och tillverkat produkter och system till 
telekomindustrin. I våra gemensamma lokaler i 
Göteborg finns utvecklingslaboratorier samt support 
och servicefunktioner. Allt i syfte att underlätta för våra 
kunder.

Ett exempel på en trafiklösning som vi utvecklat är 
systemet Amparo SeeMe. Detta system ökar markant 
trafiksäkerheten och tryggheten för oskyddade 
trafikanter på utsatta platser i trafiken. Amparo SeeMe 
har bland annat framgångsrikt använts vid busshålls-
platser och övergångsställen längs med barns skolväg.

Är du nyfiken på hur vi tillsammans kan förändra 
framtiden, tveka inte att kontakta oss.
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